令和６年３月１１日

理事 各位

長崎県山岳・スポーツクライミング連盟

会長 古川 好幸

令和６年度４月定例理事会の開催について（ご案内）

標記の件について、理事会を下記のとおり開催しますので、ご出席ください。年度始めで

ご多忙中とは存じますがよろしくお願いいたします。

          記

日 時  令和６年４月１６日木曜（午後 7時～）

場 所  シーハットおおむら２階 第 4会議室

議 題 ・令和６年度の役員について（継続）

・令和５年度事業報告書（案）について

    ・令和５年度収支決算書（案）及び監査報告について

    ・令和６年度事業計画（案）について

    ・令和６年度予算書（案）について

    ・登山大会について

    ・県民体育大会について

    ・各委員会からのお知らせ等について

    ・その他

※報告等される理事の方は資料等の準備をお願いします。（１６部）

会費は、は振込納付をお願いします。納付は４月１日以降にお願いします。

会費＝10,000円（各山岳会）＋1,000円×会員数

    令和 2年 4月から口座名・口座番号等を変更していますので、ご注意ください。

〒856-0026 大村市池田 1丁目 1327-21

長崎県山岳・スポーツクライミング連盟 事務局 増田正治

県岳連ＵＲＬ  http://www.octp-net.ne.jp/~masaharu/

メールアドレス masaharu@octp-net.ne.jp

http://www.octp-net.ne.jp/~masuda/
mailto:masuda@octp-net.ne.jp